[bookmark: _GoBack]定期自主検査報告書（　　　　年度）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東京都知事  殿

　　　　　　　　　　（所　　 　在　 　　地）
　　　　　　　　　　（名　　　 　　　 　称）
　　　　　　　　　　（代  表  者   氏   名）
　　　　　　　　　　（取 扱 保 安 責 任 者）

当社所有の下記火薬庫について、火薬類取締法第３５条の２第１項の規定による定期自主検査を下記のとおり実施しましたので、火薬類取締法第３５条の２第３項の規定により報告します。

記

	名　 　 　　称

	火 薬 庫 所 在 地

	火薬庫の種類・棟数

	検 査 実 施 日

	検 査 実 施 者

	検  査  結  果
	別 紙 定 期 自 主 検 査 表 の と お り